2023 年 10 月吉日

三幸学園  卒業生

日本スポーツ協会アスレティックトレーナー

取 得 者 の 皆 様

学 校 法 人 三 幸 学 園

福岡リゾート＆スポーツ専門学校

 校 長  岩  本  克  也

    （ 公 印 省 略 ）

三幸学園 アスレティックトレーナー資格取得者の同窓会について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、早いもので本学園は、日本スポーツ協会（旧：日本体育協会）のアスレティックトレーナー資格

（以下 AT）の養成を開始し、23 年が経過いたしました。また、2022 年度卒業生を含めると、全校で 625

名の AT 取得者を輩出いたしました。

卒業生の中には、プロスポーツチームで仕事をされている方や、独立・起業し現場指導に併せて会社経営

をされている方など、様々なフィールドでご活躍をされております。

そこでこの度、AT を取得された卒業生の皆様を対象に、同窓会を開催いたします。多くの卒業生に参

加いただき、卒業生同士の関係性や、リカレント教育の紹介、そして、学園と継続した関係性のきっかけ

になればと考えております。

下記に詳細を記載いたしますので確認いただき、是非ご参加頂けますと幸いです。

敬具

記

日 程：2023 年 12 月 17 日(日)

時 間：18 時 00 分～20 時 00 分（受付 17 時 30 分～）

会  費：2,000 円

会  場：ANTHEMBLE BY MY HUMBLE HOUSE 丸の内

U R L：https://anthemble.com

アクセス：JR 東京駅 丸の内南口 徒歩 5 分

申し込み：https://forms.gle/rVMZAiUsb85r2zhDA

※お申し込みにつきましては、11 月 30 日（木）までにご入力下さい。

   〈会場〉       〈お申し込み〉

                            以上

https://anthemble.com/
https://forms.gle/rVMZAiUsb85r2zhDA